Предлагаем на обсуждение жителей Безверховского сельского поселения проект муниципального правового акта поселения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Безверховского сельского поселения» , подготовленный с учетом изменений в Федеральном законодательстве.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БЕЗВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
                                                           (П Р О Е К Т )

с.Безверхово

О внесении изменений и дополнений

в Устав Безверховского сельского поселения

В целях приведения  Устава Безверховского сельского поселения в соответствие с Федеральными законами: от 04.06.2010 № 117-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 237-ФЗ « О внесении изменений  в Жилищный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 191-ФЗ « О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального  закона « О теплоснабжении»»
Муниципальный комитет Безверховского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав Безверховского сельского поселения:
  1.1.    Часть 3 статьи 36  « Избирательная комиссия» и с к л ю ч и т ь ;
  1.2. в пункте 4.1 статьи 6 слова « тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса ( за исключением тарифов на товары и услуги  организаций коммунального комплекса- производителей товаров и услуг в сфере электро-и ( или) теплоснабжения)»  и с к л ю ч и т ь;
   1.3. часть 1 статьи 6 дополнить пунктом 4.2 следующего содержания :

« 4.2) полномочиями по организации теплоснабжения , предусмотренными Федеральным законом « О теплоснабжении»»

2. Направить настоящее решение главе Безверховского сельского  поселения для подписания и для направления в Минюст Приморского края для  государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования после государственной регистрации.

Глава Безверховского сельского поселения                                         В.К.Попов

с.Безверхово

НПА №  ----2010г.